[image: ]

О внесении изменений в распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 июня 2020 г. № 86
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 февраля 2021 года № 9.

      1. Внести в распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 июня 2020 г. № 86 "О рабочей группе по выработке предложений по созданию института развития и поддержки Евразийского экономического союза" следующие изменения:

      а) преамбулу дополнить словами ", а также Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года, утвержденных Решением Высшего Евразийского экономического совета от 11 декабря 2020 г. № 12";

      б) в составе рабочей группы по выработке предложений по созданию института развития и поддержки Евразийского экономического союза, утвержденном указанным распоряжением:

      включить в состав рабочей группы следующих лиц:
 От Республики Армения

Мурадян

Ашот Оганесович

–

заместитель председателя Комитета государственных доходов Республики Армения

 От Республики Беларусь

Шульга

Павел Пантелеевич

–

начальник Главного управления международных финансовых отношений Министерства финансов Республики Беларусь

От Российской Федерации

Богомолов

Кирилл Сергеевич

–

начальник отдела содействия международному развитию Департамента международных финансовых отношений Министерства финансов Российской Федерации

Подоматько

Олег Владимирович

–

заместитель директора Департамента международных финансовых отношений Министерства финансов Российской Федерации;

 дополнить состав рабочей группы разделами следующего содержания:
 "От Евразийского банка развития

Бороненко

Ольга Михайловна

–

начальник отдела стратегии и взаимодействия с акционерами Евразийского банка развития

Ладиков-Роев

Дмитрий Юрьевич

–

управляющий директор по активам и пассивам Евразийского банка развития

	 От Евразийского фонда стабилизации и развития

Широков

Андрей Германович

–

и.о. исполнительного директора Проектного блока Евразийского фонда стабилизации и развития";

      исключить из состава рабочей группы Пашаяна М.М. и Валькову А.В.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14